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Dziś w Sali Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek wręczył jubileuszowe medale przyznane parom małżeńskim
świętującym Złote Gody.

Niezwykły jubileusz wspólnego życia świętowali dziś Państwo Anna i Leszek Chamera, Państwo Barbara i Józef Mazurkiewicz, Państwo Krystyna i Krzysztof
Michnowscy, Państwo Józefa i Jan Mikos, Państwo Jadwiga i Tadeusz Rak, Państwo Anna i Edward Sowula, Państwo Halina i Marian Wolscy, Państwo Anna i
Mieczysław Wrona, Państwo Alicja i Władysław Zdradzisz oraz Państwo Marianna i Julian Ziomkiewicz.

Gratulujemy odznaczeń, które są symbolem trwałości małżeństwa i rodziny. Życzymy kolejnych wielu lat przeżytych w miłości, szacunku i szczęściu oraz zdrowia i
wszelkiej pomyślności.

12 października 2023

Odznaczenia dla par małżeńskich

50 lat razem. 50 lat życia w cierpliwości, miłości i szacunku dla drugiej osoby. Złote Gody obchodziły kolejne starachowickie małżeństwa z 50 letnim stażem.
Medale za długoletnie pożycie wręczył Jubilatom Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.



Zapraszamy pary małżeńskie ze stażem małżeńskim 50-letnim, zamieszkujące na terenie Gminy Starachowice i wyrażające chęć uczestnictwa w obchodach
jubileuszu złotych godów, do zgłaszania się do Urzędu Stanu Cywilnego celem złożenia wniosku.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


